

Lorem Ipsum ApS

Lyngvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 07 17 48

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Lasse Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lorem Ipsum ApS
Lyngvej 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 07 17 48
Stiftet: 6. juni 1989
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lasse Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet solgte sin aktivitet pr. 1/1-2019 og har efterfølgende været uden driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-43.220	-181.395
Andre finansielle indtægter	0	80.936
Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	-2.842
Resultat før skat	-45.054	-103.301
Skat af årets resultat	50.137	0
Årets resultat	5.083	-103.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.994.917	-503.301
Disponeret i alt	5.083	-103.301

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.137	0
Andre tilgodehavender	3.252.059	3.460.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.302.196</u>	<u>3.460.000</u>
Likvide beholdninger	<u>314.585</u>	<u>619.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.616.781</u>	<u>4.079.558</u>
Aktiver i alt	<u>3.616.781</u>	<u>4.079.558</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	765.897	2.760.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.565.897</u>	<u>3.960.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.733	85.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.136	24.136
Anden gæld	15	9.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.884</u>	<u>118.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.884</u>	<u>118.745</u>
Passiver i alt	<u>3.616.781</u>	<u>4.079.558</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27365469 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
